
Ayuntamiento de Huesca
Plaza de la Catedral, 1. E-22002 Huesca

Tlf.: +34 974 292 100 - Fax: +34 974 292 163
eMail: info@huesca.es
Web: www.huesca.es

ANUNCIO de formalización de contrato de Servicios

Contrato de servicios que tiene como objeto la explotación del edificio del espacio de Arte Joven ,

Módulo de Musica y la Gestión Integral  de las actividades del Laboratorio Digital Huesca Art-Lab

Expte nº 000069/2016

1. Entidad Adjudicatoria

a. Organismo: AYUNTAMIENTO DE HUESCA

b. Categoría: Formalizaciones

c. Expediente: 000069/2016

2. Objeto del contrato

a. Objeto: EXPLOTACIÓN DEL EDIFICICIO DE ESPACIO DE ARTE JOVEN MODULO DE

MUSICA Y DE LA GESTIÓN INTEGRAL DE LAS ACTIVIDADES QUE ALLÍ SE

ORGANIZAN EN PARTICULAR EL LABORATORIO DE ART-LAB

b. Descripción:

c. Plazo de Ejecución: DOS AÑOS

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a. Tramitación: Ordinaria

b. Regulación armonizada: No

c. Procedimiento de Adjudicación: Abierto

4. Presupuesto base de licitación

a. Importe: 96.037 EUROS IVA EXCLUIDO QUE SERVIRÁ PARA LA PRESENTACIÓN DE

OFERTAS A LA BAJA POR DOS AÑOS DE CONTRATO

5. Adjudicación

a. Fecha de adjudicación: 19-05-2017   00:00

b. Fecha de publicación del decreto: 07-06-2017   00:00

c. Resolución: Decreto nº 2192

d. Contratista: DEDÍA PRODUCCIONES, S.L.

e. Importe: 96.000 ? IVA excluido (107.088 IVA incluido)

f.  Mesa de contractación:

6. Adjudicación definitiva

a. Fecha de formalización: 31-05-2017   00:00

b. Fecha de publicación de formalización: 07-06-2017   00:00

Pág. 1


